Администрация Шишкеевского сельского поселения
    Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2018г.                                                                       №41

с. Шишкеево

О внесении изменений в Постановление №72 от 30.12.2016г. (с изм. №3 от 05.03.2018г.) “О комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Шишкеевского сельского поселения Рузаевского района Республики Мордовия”

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK20]В целях обеспечения эффективного использования средств бюджета Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района при организации закупок и поставок продукции, в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд", Уставом Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района и иными нормативно-правовыми актами администрация Шишкеевского сельского поселения постановляет:

[bookmark: sub_1]1. Внести в Постановление администрации Шишкеевского сельского поселения «О комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Шишкеевского сельского поселения» № 72 от 30.12.2016г. (с изм. №3 от 05.03.2018г.), следующие изменения:
  Утвердить состав комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района (приложение N 2);
2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию на информационном стенде в здании администрации  Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу:www.ruzaevka-rm.ru

Глава Шишкеевского сельского поселения                                         В.М. Сураева

Приложение №2
к постановлению  администрации Шишкеевского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
от 29.12.2018г.   №41

Состав Комиссии по размещению заказа на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района

	Сураева Вера Михайловна
	 Глава  Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района
Председатель Комиссии

	Глазкова Людмила Алексеевна
	Зав. Шишкеевской сельской библиотекой - по согласованию
Секретарь Комиссии

Члены комиссии:

	Голикова Ольга Николаевна
	Депутат Совета депутатов Шишкеевского сельского поселения.

	Ломаткина Ольга Николаевна
	Главный бухгалтер администрации Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района